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Tämä on tärkeää, ja haluan olla hyvin yksinkertaistava tässä viestissä, jotta asia
menisi perille. Joogassa (tai meditaatiossa ylipäätään) ei ole kyse siitä, että annat
itsellesi energiapurskahduksia, kunnes pysyt järjettömänä. Voima tulee voiman
tuloksena, ja edistyäksesi menestyksekkäästi henkisesti sinun on aina pysyttävä
tasapainossa tai ainakin osattava säilyttää se.

Jokaisen meditaatiosession on päätyttävä tasapainotusmeditaatioon. Tämä voi olla
hathajoogaa energioiden maadoittamiseksi tai jotain hathajoogaa, jossa on joitain
alla kirjoitettuja asioita. Tämän vuoksi tärkeimpiä asioita ovat tasapaino ja
pysyvyys.

Voimme tehdä joitakin meditaatioita, jotka tyrmäävät meidät tajuttomiksi, kun
olemme henkisesti avoimia. Tämä ei oikeastaan ole koko tavoite. Tämä ei
myöskään ole se vaikea asia. Haasteellista on todella hyödyntää tätä voimaa,
sisällyttää se ja tulla tasapainoiseksi kanavaksi sille.

Jos tunnet olevasi epätasapainossa, voit hallita tätä tekemällä Hatha-joogaa. Tätä
on ylläpidettävä päivittäin. Jos on epätasapainotiloja, joita ei voi korjata
vaihtelevalla sierain-hengityksellä ja joogalla, voit myös lisätä AUM:n lausumista 5
minuuttia päivässä. Äänten on oltava selvät. Avaat suusi, teet A:n ja suljet sitten
hitaasti suun, jolloin syntyy automaattisesti AUM.

Jos sinulla on vakavia epätasapainotiloja, sinun on tehtävä SATANAMAa 10
minuuttia päivässä. Rentoutukaa ja sulautukaa siihen. Ei ole mitään
mahdollisuutta, että nämä, jos niitä jatketaan vankan ajanjakson ajan, jättävät
teidät ilman tasapainoa. Jos tapauksesi on äärimmäisen vakava, käytä riimua ISA
tämän saavuttamiseksi. ISA hidastaa prosesseja tarpeellisella tavalla, jotta voit
säilyttää hallinnan.

Osa tasapainossa olemista on tasapainon löytäminen aineellisen kehon, mielen,
tunteiden ja sielun/hengen välillä. Meditaatio vaikuttaa sieluun ja kaikkiin kehoihin.
Mieli, joka on ohjelmoitu pois asioista, jotka aiheuttavat teille sairauksia, on terve
mieli. Tunteet voivat parantua jo itsessään meditaatiolla, ja lopuksi aineellisella
keholla on oma tasapainonsa, kuten hormonaalinen.

https://web.archive.org/web/20170712012203/http:/josministries.prophpbb.com/topic20055.html#p103427


Kaikki nämä tulevat yhtenäisiksi, kun meditoitte, ja kaikki nämä korjaantuvat, mutta
jokin tietty osa saattaa tarvita erityistä huomiota. Meditaationne eteneminen tuo
esiin, missä ongelma on.

Kun energianne ovat hyvin linjassa, niin luonnollisesti saatte mielen hallintaan.
Tämä auttaa teitä etenemään hyvin nopeasti. Tasapaino tekee tämän, ja se on
ainoa asia, joka synnyttää todellisen ja kestävän voimantunteen.
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